tööpäeva jooksul arvates tellija vastava pretensiooni saamisest.  

5.10. Lepinguga ettenähtud garantii kehtib juhul, kui tellija iseseisvalt ei tee töös täiendusi ega 

muudatusi. 

6. Töövõtjale makstav tasu 

6.1. Tellija maksab töövõtjale töö teostamise eest tasu 10 300,00 (kümme tuhat kolmsada) 

eurot. Hinnale lisandub käibemaks 20%. Töövõtjale makstav tasu võib suureneda või väheneda 

tingituna töömahtude suurendamisest (lisatööde tellimisest) või vähendamisest tellija poolt või 

tegelikult teostatud ja aktiga vastuvõetud tööde mahtude suurenemisest või vähenemisest